SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

EDITAL Nº 5, DE 12 DE MAIO DE 2016

              A Diretora do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais, da Universidade Federal de Campina

Grande, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que foi

homologado na 100ª Reunião Ordinária do CONSAD, realizada no dia 11 de maio de 2016 o

Resultado Final do  Concurso Público de Provas e Títulos destinado a selecionar candidatos para o

provimento de 02 (duas) vagas de Professor do Magistério Superior, pertencente ao Quadro de

Pessoal da Universidade Federal de Campina Grande, Classe A, Assistente, Nível I, com carga

horária de 40 horas semanais em regime de dedicação exclusiva, para a área de Serviço Social,

observadas as  disposições contidas no Edital Nº 2, de 21/01/2016, publicado no DOU de

27/01/2016, Seção 3, Pág. 50 a 53, e retificação publicada no DOU Nº 37, de 25/02/2016, Seção 3,

Pág. 58.

POSIÇÃO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

1ª Tatiana Raulino de Sousa 91 Aprovada e Classificada

2ª Reginaldo Pereira Franca Júnior 87 Aprovado e Classificado

3ª André de Menezes Gonçalves 83 Aprovado

4ª Suamy Rafaely Soares 81 Aprovada

5ª Daniele Gomes de Lima 75 Aprovada

6ª Andréa Alice Rodrigues Silva 73 Aprovada

7ª Clara Maria Holanda Silveira  70 Aprovada

8ª Glaúcia Maria de Oliveira Carvalho 64 Aprovada

Jônica Marques Coura Aragão

Diretora